
令和3年8月

施　　　設 行　　事　　名 予 定 日 開始時刻 備　考

10:30

13:30

パラリンピック 21(土) 10:30

たまごクラブ 17(火) 11:00 親子向け

10:00

11:00

絵本のひろば 27(金) 11:00 親子向け

ウォーターあそび 7(土) 10:30 中止

作ってあそぼう 21(土) 10:30

お話のひろば 18(水) 11:00 親子向け

ぺたんこ手形 25(水) 10:30 親子向け

だちっこ夏まつり 7(土) 10:30

10:30

14:00

10:30

14:00

絵本のよみきかせ 毎週月曜日 11:00 親子向け

10:30

14:00

10:30

14:00

10:30

14:00

10:30

14:00

21(土) 10:30

3(火) 11:00

17(火) 11:00

手形ごっこ 7(土) 10:30 親子向け

スライム作り 7(土) 10:30

こわ～い話 21(土) 10:30

手形コラージュ 10(火) 10:30 親子向け

おはなしランド 23(月) 11:00 親子向け

10:00

11:00
25(水)

泉児童館

電話：54-5628

ハッピークラブ 親子向け

　予定していました一部の行事を中止させていただくことになりました。楽しみにしていただい

た皆さま、大変申し訳ありません。中止となった行事は、下表内に赤色で表示しています。

児童館・児童センター行事の中止について（令和3年7月20日現在）

土岐津児童館

電話：54-8815

24(火)すくすく手形 親子向け

肥田児童センター

電話：55-4760

親子向け

親子向け

親子向け

7(土)作ってあそぼう

7(土)水あそび

20(金)
作ってあそぼう

すきすきえほん

西部児童センター

電話：57-6661

20(金)

21(土)

水あそび

10(火)

バースデーぺったんこ

28(土)

駄知児童センター

電話：59-1281


